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Gazetka szkolna wznawia działalność !
Redagowanie gazetki szkolnej przez uczniów pragnących rozwijać swoje zainteresowania 
dziennikarskie rozpocznie się od września roku szkolnego 2014/2015.
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W tym numerze:

Sześciolatki do szkoły

Turniej piłki siatkowej

Zdrowych pogodnych Świąt Wielkanocnych, 
radosnego wiosennego nastroju 
i serdecznych spotkań z najbliższymi składa 
redakcja biuletynu. Wesołego Alleluja !!!
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 Sześciolatki do szkoły 
Zgodnie z nowelizacją ustawy o systemie oświaty dzieci urodzone w okresie 
1stycznia – 30 czerwca 2008r. pójdą w wieku sześciu lat obowiązkowo do 
szkoły 1 września 2014r. Wraz z siedmiolatkami urodzonymi w 2007r. Do 
szkoły będą mogły pójść także pozostałe dzieci z tego rocznika  urodzone w 
okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2008r. jeśli rodzice tak zdecydują. Z 
naszego rejonu rodzice już podjęli decyzję. Po zapisach dzieci wszystko 
wskazuje na to, że będą 2 grupy. 15 – sześciolatków i 16 – siedmiolatków. 
Decyzję rodziców poprzedziły między innymi: spotkanie połączone 
z prezentacją multimedialną „ sześciolatek idzie do szkoły” , rozmowy z 
nauczycielami, dyrektorem szkoły oraz specjalistami z Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej w Lubsku. Spotkaniem podsumowującym a zarazem rozpoczynającym nowe 
wyzwania dla dzieci, był festyn zatytułowany „W szkole jest fajnie”. Pomysłodawczynie imprezy pani Magda Stasik 
i pani Elżbieta Czerw zaprosiły przyszłych uczniów i ich rodziców do wspólnej zabawy. Dzieci sprawdzały swoje 
umiejętności manualne, matematyczne, komunikacyjne i sprawnościowe. Po tak „wyczerpującej” zabawie zostały 
nagrodzone upominkami biurowymi i słodkim poczęstunkiem.

 Gimnazjum bez tajemnic  
21marca uczniowie klasy VI odwiedzili Gimnazjum Nr1 im. Królowej Jadwigi w Lubsku uczestnicząc  w Dniu 
Otwartym pod hasłem „Od Unii Lubelskiej do Unii Europejskiej”. Społeczność Gimnazjum organizując  dla 
kolegów i koleżanek ze szkół podstawowych prezentację swojej szkoły przygotowała:

– zwiedzanie szkoły,
– fizyczne i chemiczne „czary mary”,
– warsztaty geograficzne i biologiczne,
– spektakl teatralny,
– oraz prezentacje gimnazjalistów.

 Konkursy, konkursy, konkursy … 
Omnibus

W konkursie wiedzy ogólnej dla uczniów klas VI Szkół Podstawowych Miasta i Gminy Lubsko uczestniczy troje 
uczniów naszej szkoły. Celem konkursu jest rozbudzanie wśród uczniów zainteresowań, wykrywanie i rozwijanie 
uzdolnień, pobudzanie do twórczego myślenia, podnoszenia poziomu wiedzy i umiejętności jej stosowania w 
działaniu praktycznym. Tematyka konkursu wykracza ponad program przedmiotów szkolnych. Konkurs trwa od 
października do maja a ogłoszenie wyników i rozdanie nagród nastąpi w czerwcu. W każdym etapie konkursu (raz 
w miesiącu) można zdobyć maksymalnie 50 punktów. Punktacja na m-c luty przedstawiała się następująco:
1.Patrycja Ostapowicz- 106
2.Kacper Kostka- 84
3.Sandra Zielonko- 66
W konkursie prowadzi uczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubsku uzyskując 181 p.

Konkurs matematyczny

Systematyczna i wytrwała praca opłaciła się. Nasz uczeń Wojciech Stuła zdobył 34 punkty na 40 możliwych 
i został finalistą konkursu matematycznego organizowanego przez Lubuskiego Kuratora Oświaty. Konkurs 
rozpoczął  etap rejonowy, w którym uczestniczyły 2 osoby. Patrycja Ostapowicz z kl. VI oraz Wojciech Stuła z kl. V 
Dnia 22 lutego 2014r. Wojtek wziął udział w etapie wojewódzkim i zdobył tytuł finalisty. Uczeń posiada duży 
potencjał, który rozwija między innymi na kółku matematycznym. Życzymy dalszych sukcesów.
Do konkursu przygotowywała ucznia pani Kazimiera Muzyka.

Konkurs interdyscyplinarny „Ja to wiem”

Konkurs Interdyscyplinarny dla uczniów szkół podstawowych „JA TO WIEM”, adresowany był do uczniów klas IV- VI. 
Organizatorem było Niepubliczne Gimnazjum dla Młodzieży im. Noblistów Polskich w Lubsku. Konkurs obejmował 
treści podstaw programowych z przedmiotów:

– język polski,
– historia,
– przyroda,
– matematyka.
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Konkurs na etapie szkolnym przeprowadzony był 28 lutego 2014r we wszystkich szkołach tego samego dnia 
i polegał na rozwiązaniu przesłanego do szkół testu. Do etapu finałowego, każda ze szkół mogła zgłosić 
maksymalnie 3 uczniów, którzy uzyskali największą liczbę punktów na etapie szkolnym. Z naszej szkoły były to 
osoby z klasy VI: Sandra Zielonko, Oliwia Musielak, Patrycja Ostapowicz. W etapie finałowym uczennica Oliwia 
Musielak zdobyła wyróżnienie .

Turniej szachowy

W Grand Prix Lubska Szkół Podstawowych w szachach w roku szkolnym 2013/2014 uczestniczący uczniowie 
zdobyli indywidualnie do m-ca marca następującą ilość punktów:

1. Kacper  Kostka kl. VI- 13,5p.
2. Maciej  Barski kl. V- 11p.
3. Wojciech  Stuła kl. V- 9p.
4. Nikodem  Stuła kl. III- 7p.
5. Piotr  Żekieć kl. VI- 6p.
6. Klaudia  Gwozdowska kl. VI- 5p.
7. Patrycja  Ostapowicz kl. VI- 3,5p.
8. Jakub  Rzeżawski kl. V- 3,5p.
9. Mikołaj  Lewicki kl. VI- 3p.
10. Nikola  Majkut kl. III- 2,5p.
11. Konrad  Lisowiec kl. IV- 2p.
12. Kamil  Rejner kl. IV- 2p.
13. Gabriela  Kirmiel kl. IV- 1p.

Uczniowie przygotowują się do rozgrywek pod kierunkiem pani Elżbiety Sokal.

Konkurs recytatorski

20 lutego 2014 r. odbył się w szkole Lubski Konkurs Recytatorski. Był to etap szkolny. Wzięło w nim udział 18-stu 
uczniów z klas I – VI. Do etapu rejonowego zakwalifikowało się 6 osób.
W kategorii młodszej: 
Małgorzata  Radzion kl. III, Elżbieta  Staniszewska kl. I, Weronika  Kołodziej kl. II, Kinga  Trela kl. II.
W kategorii starszej:
Klaudia  Gwozdowska kl. VI, Marcelina  Makowiecka kl. IV.
Uczniowie byli pod opieką pani Marii  Ślifirskiej i pani Małgorzaty  Kawalir.

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej

Szkolny konkurs na temat wiedzy pożarniczej odbył się 28 lutego 2014 r. Komisja konkursowa wytypowała 
2 osoby- Natalię Kruszyńską i Alicję Awerkin z klasy V, do reprezentowania szkoły na następnym szczeblu. 
Dziewczynki przygotowywały się pod okiem pani Danuty  Szewczyk.
Gminne eliminacje Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt. „Młodzież Zapobiega Pożarom” odbyły się 
4 marca 2014r. w Urzędzie Miejskim w Lubsku. Mimo, że uczennice nie zdobyły znaczących miejsc dla wszystkich 
przygotowano drobne upominki.

Konkurs plastyczny „Wiosna bez płomieni”

Nadleśnictwo Lubsko wzorem lat ubiegłych ogłosiło konkurs plastyczny ph. „Wiosna bez płomieni”. Termin 
dostarczania prac do 15. 05. 2014 r. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w maju a wręczenie nagród 
laureatom nastąpi podczas uroczystego zakończenia roku szkolnego przez leśników. Zapraszamy!
Konkurs pilotuje pani K. Muzyka zachęcając i udzielając wszelkich wskazówek chętnym. 

 III Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej  
29 marca 2014 r. w hali sportowej naszej szkoły odbył się III Wiosenny 
Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Sołtysa wsi Górzyn. Turniej przygotowała 
nasza szkoła i Rada Sołecka wsi Górzyn.
Koordynatorem i sędzią głównym turnieju była pani Magda Stasik. 
W turnieju uczestniczyło 7 drużyn:

– SP Górzyn,
– Forum Samorządowe Lubsko,
– Piekarnia Górzyn,
– OSP Górzyn,

WYDARZENIA SPORTOWE



– CALESA  Lubsko,
– Rodzina Maludych,
– Rodzina Jagodów. 

Rywalizacja chociaż zacięta, była wspaniałą zabawą zarówno dla zawodników, jak i licznie zgromadzonych na 
widowni kibiców. Nie zabrakło też słodkiego poczęstunku przygotowanego przez piekarnię z Górzyna. W tak 
sympatycznej atmosferze zwycięstwo wywalczyła drużyna Jagodów z Górzyna. Na drugiej pozycji umiejscowiło się 
Forum Samorządowe Lubsko. Miejsce III zajął Zakład CALESA z Lubska. Puchary dla zwycięzców ufundował sołtys 
wsi Górzyn pan Zbigniew Mróz. I chociaż nasza szkoła zajęła skromne VI miejsce, najważniejsze było aktywne 
spędzenie czasu w przyjaznej atmosferze.

 Wywiad z panią Irminą Malinowską  
Wśród naszego grona pedagogicznego jest osoba, która startuje z sukcesami w zawodach  w tenisa stołowego. 
Pani Irmina Malinowska ma liczne występy na swoim koncie. W ostatnich  dniach tj. 30 marca 2014 r. 
w Indywidualnym Turnieju Tenisa Stołowego Pracowników Samorządowych i Oświatowych z Powiatu Żarskiego 
kat. Kobiety, pani Irmina zajęła II miejsce. Z tego powodu dziewczynki z klasy V, której wychowawczynią jest 
właśnie pani Irmina, postanowiły dowiedzieć się trochę więcej o pasji swojej pani i przeprowadziły krótki wywiad.

Uczennice:   Od kiedy gra pani w tenisa stołowego?
P. I. Malinowska:   Od 33 lat.
U:   Jak zaczęła się pani historia z tenisem?
PM:   Mój tato był i jest dotychczas trenerem, dlatego dużo czasu spędzałam na sali.
U:   Jakie swoje osiągnięcia uważa pani za najważniejsze?
PM:  Nie wiem....,może to, że do dziś zachowałam w sobie ducha sportowej walki.
U:   Jaką drużynę pani reprezentuje?
PM:   Teraz żadną a kiedyś „Budowlani” Lubsko.
U:   Z kim pani najbardziej lubi grać w tenisa?
PM:   Ze wszystkimi.
U:   Oprócz tenisa jaki sport pani lubi?
PM:  Siatkówkę, koszykówkę i pływanie.
U:   Dziękujemy za wywiad.
PM:  Dziękuję.

Wywiad przeprowadziły: Natalka Kruszyńska i Alicja Awerkin.
 
 Unihokej chłopców 
18 lutego 2014r. Rozpoczęły się zawody w unihokeju chłopców w ramach Powiatowej Olimpiady Młodzieży 
o Mistrzostwo Gminy Lubsko. Organizatorem mistrzostw jest OSiR Lubsko.
Drużyna z naszej szkoły w składzie: 
Dariusz Garbaczewski, Piotr Żekieć, Kacper Lisowiec, Kacper Kostka, Mateusz Dyderski, Wojciech Gembara, 
Kajetan Jesionowski, Wojciech Stuła, Mikołaj Lewicki – zajęła II miejsce na 4 drużyny.

 Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku  
Pod tym hasłem 17 marca zostały rozegrane Turnieje piłki nożnej chłopców pod patronatem PZPN 
a sponsorowane przez firmę „Tymbark”.

Drużyna chłopców z klas  IV- VI w składzie: Mateusz Dyderski, Jakub Gawron, Kajetan Jesionowski, Wojciech 
Stuła, Mariusz Szczepaniak, Konrad Lisowiec, Maciej Barski, Patryk Siwik – zajęła II miejsce na szczeblu gminy.

Drużyna chłopców z klas  I- III w składzie: Patryk Siwik, Tomasz Kurpisz, Gracjan Pysz, Konrad Rzeżawski, 
Nikodem Stuła, Łukasz Gawron, Patryk Kurpisz, Kornel Jesionowski – zajęła  I miejsce na szczeblu gminy.

Finał powiatowy odbył się w Żarach. Drużyna zajęła IV miejsce na 5 drużyn.

Rok 2015 będzie rokiem 70- lecia szkoły podstawowej w Górzynie. W związku z uroczystymi obchodami 
70 - lecia naszej szkoły, zwracamy się z prośbą i zapraszamy do udostępniania zdjęć, pamiątek, 
dokumentów, wspomnień związanych z życiem szkoły i wsi Górzyn. Materiały zostaną zamieszczone 
w II części publikacji związanej z historią SP w Górzynie.  Ewentualne materiały prosimy przekazywać 
do sekretariatu szkoły.

SPRAWY RÓŻNE


